Companhia Securitizadora – Código CVM nº 477 

CNPJ nº 02.773.542/0001-22 

Rua Hungria, nº 1.240, 6º andar, conjunto 62, CEP 01.455-000, São Paulo – SP 

(“Emissora”) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA TOLEDO FERRARI PATRIMONIAL S.A. 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 31.125.000,00 

(trinta e um milhões cento e vinte e cinco mil reais) 

O registro da oferta dos CRI da classe única da 398ª Emissão perante a CVM (conforme 

definido abaixo), pelo rito de registro automático, nos termos da Resolução CVM 160 

(conforme definido abaixo), foi concedido em 6 de janeiro de 2025, sob o

[...]

enquanto responsável pela distribuição dos CRI, comunicam o encerramento da distribuição de 

certificados de recebíveis imobiliários, da classe única, da 398ª (trecentésima nonagésima oitava) 

emissão da Emissora (“CRI” e “Oferta”, respectivamente), em que foram subscritos e 

integralizados 31.125 (trinta e um mil cento e vinte e cinco) CRI, cada um pelo valor nominal 

unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de: 

R$ 31.125.000,00 

(trinte e um milhões cento e vinte e cinco mil reais) 

De acordo com as Regras e Procedimentos de Ofertas Públicas, de 15 de julho de 2024, da